



İstanbul'a savaş gemilerini yollayan Yeni Çarlar herşeyi hesaba katmışlardı. Yalnız bir tek noktayı unutmuşlardı o da Türkiye halkının bağımsızlık tutkusu ve eğilmez başı. Davetsiz misafirliğin sürdüğü dört gün boyunca İstanbul sokakları gençliğin ve halkın "Yeni Çarların Emperyalist Filosu İstanbul'dan Defol" sesleriyle çınladı.

Aydınlık

PAZARTESİ
20
KASIM 1978
300 KURUS

BÜTÜN ÜLKELERİN İŞÇİLERİ VE EZİLEN HALKLAR, BİRLEŞİN!

RUS FİLOSU DEFOL!

Yaşasın Türkiye!

Türkiye halkının nabzı yine Dolmabahçe'de attı

BASYAZI

Boğazlar ve LENİN



Ruslar, gemilerinin Boğaz'a demirlemesini protesto eden ve konsoloslüğün camını indiren devrimcilerin, "Kahrolsun Lenin" diye bağırduklarını iddia edecek kadar işi yalana dolana döktüler. Dünya halklarının ve halkımızın Lenin'e duyduğu sevgi ve saygıyı sömürmek için çeşitli oyunlara başvuran Yeni Rus Çarlarına en iyi cevabı, yine Lenin'in kendisi vermektedir. Lenin, devrimci Sovyetler'in Boğazlar siyasetini şöyle anlatıyordu:

"İkinci olarak, programımız, Boğazların barış zamanında olsun, savaş zamanında olsun bütün savaş gemilerine kapatılmasını öngörmektedir. Bu, bütün devletlerin, sadece toprakları Boğazlara bitişik olanların değil, bütün ülkelerin de dolaysız ticari çıkarıdır. Unutmamak gerekir ki dünyanın dört bir yanında pasifist gevreklerin, tekliflerin ve teminatların, hatta savaşa karşı ve barışa karşı yeminlerin son derece yaygın olmasına rağmen, barışı teminat altına almaya yönelik en basit somut tedbirleri bile almak istemeyen, birçok devlette ve özellikle çağdaş uygar devletlerde pek az rastlanmaktadır. Bize gelince, diğer konularda olduğu gibi, bu konuda da mümkün olduğu kadar az genel demec, gösterişli vaat ve şatafatlı formül dinlemek, öte yandan savaş tehlikesini toptan yok etmeye değilse bile, gerçekten barışa yol açacak en basit ve en açık karar ve tedbirlerin mümkün olduğu kadar çok alındığını görmek isterdik." (27 Ekim 1922, Türkiye Üzerine, AYDINLIK YAYINLARI, Sayfa: 160)

Stalin ise şöyle diyor:

"Konferansta, Boğazlar Komisyonunda Sovyet heyeti, Boğazların hem barış, hem de savaş zamanında savaş gemilerine açık tutulması tasarısına karşı çıktı ve Boğazların Türkiye dışında bütün devletlerin savaş gemilerine tamamen kapatılması tasarısını getirdi. Sovyet heyetinin tasarısını komisyon tarafından reddedildi." (Türkiye üzerine, AYDINLIK YAYINLARI, Sayfa: 161)

Bu sözler kimin Lenin'in davasına ihanet ettiğini çok güzel ortaya koyuyor. Bugün Lenin'in davasını savunmak ülkemizin bağımsızlığına sınıksız katkıdır. Bugün Lenin'in davasını savunmanın yolu, dünyaya hakim olmak peşinde koşan, boğazlardan savaş gemilerini geçiren, Lenin'e ihanet eden Yeni Rus Çarlarının karşısına dikilmeğdir.

Boğazların savaş zamanında olsun, barış zamanında olsun savaş gemilerine kapatılması siyaseti bugün de canlılığını korumaktadır. Lenin'in davasını Dolmabahçe'de Rus gemilerine karşı duran, Rus konsoloslüğünün camılarını indiren devrimciler yaşatmaktadır. Devrimciler "Kahrolsun Yeni Rus Çarları, Yaşasın Lenin" sloganlarını şiar edinerek ülkelerinin bağımsızlığını savunuyorlar, Lenin'in davasını yaşatıyorlar.

Aydınlık

★ TİKP'nin düzenlediği "Bağımsızlık Yürüyüşü ve Mitingi"nde Rus savaş gemilerinin İstanbul limanına demirlemesi protesto edildi

★ Mitingde konuşan TİKP Merkez Komitesi üyesi Çamkırın: "Anadolu, emperyalistleri kabul etmez, bu bir kanundur; denize döker"



★ Beşiktaş'tan Taksim'e yürüyen halk, hep bir ağızdan haykırdı: "Boğazlardan Rus savaş gemileri geçemez"

★ Miting ve yürüyüşte Türkiye ve TİKP bayrakları yan yana taşındı ve oyunlar oynandı

İSTANBUL (ÖZEL)
Saat 11.30...Beşiktaş Alanında Bağımsızlık Yürüyüşçüleri toplanmaya başladı. Kartal'dan, Bakırköy'den, Eyüp'ten, Beyoğlu'ndan, Kadıköy'den bakkellerinde flamaları, "Rus Gemileri Defol", "Rus Gemileri Boğazlardan Geçemez" pankartlarıyla alana giriyorlar. Gruplar alanda yerlerini almak üzere gelirken "Sanma" marşını söylüyorlar. "Ne Amerika Ne Rusya, Bağımsız Türkiye" sloganını atıyorlar. Beşiktaş Alanında "İşçi Köylü Esnaf Halkının sesi Brejnev'in karşısında susacak sanma" diye hep bir ağızdan haykırılan marşın sözleri çalıyor.

Türkiye'nin kalbi Beşiktaş'ta atıyor. Alana Türkiye İşçi Köylü Partisi Başkanı Doğu Perinçek ve Partinin Merkez Komitesi üyeleri giriyor ve yürüyüşün başına geçiyorlar.



Yeni Çarların yurdumuz üzerindeki emperyalist emellerine ve Dolmabahçe'de demirleyen Rus filosuna karşı yapılan yürüyüşün en başında Türkiye İşçi Köylü Partisi Başkanı ve Merkez Komitesi üyeleri vardı. (Fotoğraf: AYDINLIK)



Yürüyüşe katılan folklor ekibi, yürüyüş ve miting boyunca çeşitli halk oyunlarını sergiledi. (Fotoğraf: AYDINLIK)

POLİSİN ENGELLEME Sİ
Bu arada Kartal TİKP İlçe Örgütü Üsküdar'dan Beşiktaş'a geliyor. Grup vapurdan alana doğru ilerlerken polis önlerine dikildi. Yürüyüşçülerin ellerinde taşıdıkları "Defol" pankartlarının sopalarnı ve bu (Devlet Sa. 7, Sü.1'de)

